

Liite 2 Maksutaulukko 1.

Pelastuslakiin perustuvan valvonnan maksullisuus, pelastuslaki (379/2011) 96 §

Toimenpide	Maksu alv 0 %	Huomiot
Määräaikainen palotarkastus (yritys-, laitos- ym. A1-A6 kohteet)		Maksu sisältää kohteen toimintaan ja erityispiirteisiin perustuvan valvontakäyntiä määrittävän kategoriaoosuuden lisäksi tarkastukseen liittyvät valmistelutehtävät ja hallinnolliset toimenpiteet.
<ul style="list-style-type: none"> Valvontakohdekategoria 1 	364,00 €	Kategoria 1, esim. sairaalat, suuret kokoontumis- ja liiketilat, Seveso-kohteet, sis. 2h kohdekäynnin
<ul style="list-style-type: none"> Valvontakohdekategoria 2 	290,00 €	Kategoria 2, esim. keskisuuret - ja toimistotilat sekä pienet teollisuus- ja varastorakennukset sekä useamman rakennuksen kohdekokonaisuudet, sis. 1,5 h kohdekäynnin
<ul style="list-style-type: none"> Valvontakohdekategoria 3 	231,00 €	Kategoria 3, esim. pienet kokoontumis-, liike- ja toimistotilat sekä pienet teollisuus- ja varastorakennukset, sis. 1 h kohdekäynnin
		Kohdekäynnin keston ylittäessä sisältyvän käynnin ajan yli 30 minuutilla, peritään ylittävältä ajalta lisätuntiveloitusta 78 € / h
Määräaikainen palotarkastus, (asuinrakennukset, sis. pientalojen itsearviointimenetelmän tarkastukset)	Maksuton	
Yleisötilaisuuden palotarkastus	196,00 €	Sisältää max. 1h kohdekäynnin. Kohdekäynnin keston ylittyessä yli 30 min, peritään ylittävältä ajalta lisätuntiveloitusta 78 € / h
Riskiasunnon valvontaprosessi pelastuslain 42 § mukaisesti tehdyn ilmoituksen perusteella	Maksuton	
Muu tarkastuskäynti, joka ei ole säännöllistä	196,00 €	<p>Pyydetty tmv. ylimääräinen palotarkastus, pl. pelastusviranomaisen oma-aloitteisesti käynnistämä valvonta</p> <p>Sisältää max. 1h kohdekäynnin. Kohdekäynnin keston ylittyessä yli 30 min, peritään ylittävältä ajalta lisätuntiveloitusta 78 € / h</p>
Muu tarkastuskäynti, joka ei ole säännöllistä (asuinrakennukset)	157,00 €	<p>Pyydetty tmv. ylimääräinen palotarkastus, ei koske pelastusviranomaisen oma-aloitteisesti käynnistämää valvontaa</p> <p>Sisältää max. 1h kohdekäynnin. Kohdekäynnin keston ylittyessä yli 30 min, peritään ylittävältä ajalta lisätuntiveloitusta 78 € / h</p>
Muu valvonta, joka ei ole säännöllistä ja suoritetaan asiakirjojen tai etävalvonnan avulla	Maksuton	
Annettujen korjausmääräysten jälkivalvonta tarkastuskäynnin avulla	196,00 €	

Annettujen korjausmääräysten jälkivalvonta tarkastuskäynnin avulla (asuinrakennukset)	117,00 €	
Annettujen korjausmääräysten jälkivalvonta asiakirjojen avulla	59,00 €	
Rakennusluvassa edellytetty tarkastus rakennushankkeen aikana	352,00 €	Sisältää max. 2h kohdekäynnin. Kohdekäynnin keston ylittyessä yli 30 min, peritään ylittävältä ajalta lisätuntivelvoitus 78 € / h
Hallinnolliset pakkokeinot	78,00 € / h	Toteutuneiden kustannusten mukaan erikseen asettamisvaiheen sekä tuomitsemisvaiheen prosessin osalta, kuitenkin enintään 8 h / vaihe

Toistuva erheellinen palo ilmoitus

Erheellisen palo ilmoituksen maksu	1773,00 €	Toistuviksi automaattisen palo ilmoittimen erheellisiksi palo ilmoituksiksi katsotaan kolmas ja sitä useammat viimeisen 12 kuukauden aikana tapahtuneet erheelliset palo ilmoitukset.
------------------------------------	-----------	---

Liite 3 Maksutaulukko 2.

Kemikaalilainsäädäntöön perustuvan valvonnan maksullisuus, laki vaarallisten kemikaalien ja käsittelyn turvallisuudesta (390/2005), 131 §

Toimenpide	Maksu alv 0 %	Huomiot
Päätös kemikaalien vähäisestä teollisesta käsittelystä ja varastoinnista pelastusviranomaiselle tehdyn ilmoituksen perusteella		Päätösluokka perustuu kohteen kemikaaleihin liittyvän toiminnan erityispiirteisiin ja määrään.
<ul style="list-style-type: none"> Päätösluokka 1 	470,00 €	Luokka 1: Useita kemikaaleja, toiminta laadultaan tai määrältään haastavampaa kuin luokissa 1 ja 2 TAI toimintaan liittyy erityisiä turvalaitteisiin tai rakenteellisiin liittyviä ratkaisuja. Lisätuntivelvoitus 78,00 €/h, mikäli asian käsittely vaatii suunniteltua enemmän työtä
<ul style="list-style-type: none"> Päätösluokka 2 	313,00 €	Luokka 2: Useampia kemikaaleja, joista väh. yksi (nimetty) kemikaali ylittää ilmoitusrajan TAI useampi kemikaali yhdessä ylittävät ilmoitusrajan TAI yksi ilmoitusrajan kemikaali, mutta toiminta edellyttää esim. turvalaitteisiin tai rakenteellisiin ratkaisuihin liittyviä vähäisiä ratkaisuja
<ul style="list-style-type: none"> Päätösluokka 3 	157,00 €	Luokka 3: Yksi kemikaali, joka ylittää vähäisen teollisen käsittelyn ja varastoinnin ilmoitusrajan TAI tilapäinen toiminta TAI aiemman kemikaalipäätöksen päivitys
Kemikaalien vähäisestä käsittelystä tai varastoinnista tehdyn päätöksen perusteella tehtävä tarkastus, sis. tilapäisen toiminnan tarkastus	235,00 €	Sisältää max. 1h kohdekäynnin. Kohdekäynnin keston ylittyessä yli 30 min, peritään ylittävältä ajalta lisätuntivelvoitus 78 € / h
Öljylämmityslaitteiston käyttöönotto- tai muutostarkastus.	117,00 €	

Räjähteiden tilapäisen varastoinnin tarkastus.	235,00 €	Sisältää max. 1h kohdekäynnin. Kohdekäynnin keston ylittyessä yli 30 min, peritään ylittävältä ajalta lisätuntivelvoitus 78 € / h
Räjähteiden tilapäisen varastoinnin tarkastus, jolla korvataan Tukesin käyttöönottotarkastus	352,00 €	Sisältää max. 2h kohdekäynnin. Kohdekäynnin keston ylittyessä yli 30 min, peritään ylittävältä ajalta lisätuntivelvoitus 78 € / h
Räjähteiden tai palo- ja räjähdysvaarallisten kemikaalien käytöstä erikoistehosteina tehdyn ilmoituksen käsittely	117,00 €	
Pelastusviranomaisen päätös ilotulitteiden ja pyroteknisten tuotteiden varastoinnista kaupan yhteydessä	196,00 €	
Pelastusviranomaisen tarkastus ilotulitteiden ja pyroteknisten tuotteiden varastoinnista kaupan yhteydessä	117,00 €	
Päätös ilotulitteiden käytöstä muuna kuin asetuksessa (31.12. klo. 18.00 - 1.1. klo 02.00) sallimana aikana	maksuton	
Osallistuminen toisen viranomaisen tai sidosryhmän tarkastukseen	maksuton	Mikäli samassa yhteydessä suoritetaan pelastusviranomaisen valvontaa tmv., peritään tästä ko. toimenpiteelle määritelty maksu